

# Z-Holding II ApS

Skindergade 38, 1159 København K

CVR-nr. 41 95 77 00

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. juli 2022.

---

**Heini Zachariassen**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Z-Holding II ApS  
Skindergade 38  
1159 København K

CVR-nr.: 41 95 77 00  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Heini Zachariassen

**Revisor**

Redmark  
Godkendt Revisionspartnerselskab  
Dirch Passers Allé 76  
2000 Frederiksberg

## Ledelsesberetning

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af direkte eller indirekte at eje kapitalandele i andre selskaber.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør -1.140.822 kr. mod -10.000 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Andre eksterne omkostninger	-12.268	-10.000
<b>Bruttoresultat</b>	<b>-12.268</b>	<b>-10.000</b>
Andre finansielle indtægter	629.834	0
Øvrige finansielle omkostninger	-1.635.144	0
<b>Resultat før skat</b>	<b>-1.017.578</b>	<b>-10.000</b>
Skat af årets resultat	-123.244	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-1.140.822</b>	<b>-10.000</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-1.140.822	-10.000
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-1.140.822</b>	<b>-10.000</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>346.267.586</u>	<u>352.895.289</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>346.267.586</u>	<u>352.895.289</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>346.267.586</u></b>	<b><u>352.895.289</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	<u>373.862</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt	<u>373.862</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	<u>5.236.263</u>	<u>0</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>5.610.125</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>351.877.711</u></b>	<b><u>352.895.289</u></b>



**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	<u>351.704.467</u>	<u>352.845.289</u>
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>351.744.467</u></b>	<b><u>352.885.289</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10.000
Selskabsskat	<u>123.244</u>	<u>0</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>133.244</u>	<u>10.000</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>133.244</u></b>	<b><u>10.000</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>351.877.711</u></b>	<b><u>352.895.289</u></b>

- 2 Oplysninger om dagsværdi
- 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 4 Eventualposter

**Egenkapitaloppgørelse**

---

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2021	40.000	352.845.289	352.885.289
Årets overførte overskud eller underskud	0	-1.140.822	-1.140.822
	<b>40.000</b>	<b>351.704.467</b>	<b>351.744.467</b>

## Noter

---

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>2. Oplysninger om dagsværdi</b>		<b>Andre børsnoterede værdipapirer</b>
Dagsværdi 31. december 2021		<u>6.715.279</u>
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>615.736</u>
<b>3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2021.		
<b>4. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Selskabet har foretaget en række investeringer hvor selskabet pr. 31. december 2021 har påtaget sig yderligere investerings commitments på op til ca. t.kr. 5. mio. Herudover har selskabet ingen eventualforpligtelser pr. 31. december 2021.		
